Registro de preços para futura e eventual aquisição de carne bovina, suína, frango e 

peixe para atender a Alimentação Escolar da Rede Municipal de Ensino através da 

Secretaria Municipal de Educação e as necessidades essenciais das Unidades vinculadas ao 

Fundo Municipal de Assistência Social. 

Valor Total Registrado: R$ 229.983,75 (duzentos e vinte e nove mil e novecentos e oitenta 

e três reais e setenta e cinco centavos).  

Empresa (s) vencedora (s):  

FORNECEDOR: BJ ALIMENTOS LTDA – CNPJ Nº 36.495.632/0001-10 

Item ESPECIFICAÇÃO Unid Qtd Marca 
Preço 

Unit. 

Preço 

Total 

1 

Carne bovina - acém - moído, livre de 

nervos, gordura, carne bovina in natura

[...]

Registro de preços para futura e eventual aquisição de carne bovina, suína, frango e 

peixe para atender a Alimentação Escolar da Rede Municipal de Ensino através da 

Secretaria Municipal de Educação e as necessidades essenciais das Unidades vinculadas ao 

Fundo Municipal de Assistência Social. 

Valor Total Registrado: R$ 107.354,00 (cento e sete mil e trezentos e cinquenta e quatro 

reais). 

Empresa (s) vencedora (s):  
FORNECEDOR: HOME NUTRI COMERCIO DE ALIMENTOS E NUTRICAO EIRELI  

– CNPJ Nº 26.328.458/0001-68 

Item ESPECIFICAÇÃO Unid Qtd Marca 
Preço 

Unit. 

Preço 

Total 

12 

Coxa e sobrecoxa de frango sem osso 

carne de ave in natura código catmat

[...]

Registro de preços para futura e eventual aquisição de carne bovina, suína, frango e 

peixe para atender a Alimentação Escolar da Rede Municipal de Ensino através da 

Secretaria Municipal de Educação e as necessidades essenciais das Unidades vinculadas ao 

Fundo Municipal de Assistência Social. 

Valor Total Registrado: R$ 41.220,00 (quarenta e um mil e duzentos e vinte reais). 

Empresa (s) vencedora (s):  

FORNECEDOR: MALLMANN & CANCIAN LTDA – CNPJ Nº 00.055.940/0001-88 

Item ESPECIFICAÇÃO Unid Qtd Marca 
Preço 

Unit. 

Preço 

Total 

8 

Carne bovina tipo surtum carne bovina de 

surtum: isento de nervos e pouca gorduras,

[...]

Registro de preços para futura e eventual aquisição de carne bovina, suína, frango e 

peixe para atender a Alimentação Escolar da Rede Municipal de Ensino através da 

Secretaria Municipal de Educação e as necessidades essenciais das Unidades vinculadas ao 

Fundo Municipal de Assistência Social. 

Valor Total Registrado: R$ 318.943,30 (trezentos e dezoito mil e novecentos e quarenta e 

três reais e trinta centavos). 

Empresa (s) vencedora (s):  

FORNECEDOR: MERCADO FENIX LTDA – CNPJ Nº 10.567.059/0001-10 

Item ESPECIFICAÇÃO Unid Qtd Marca 
Preço 

Unit. 

Preço 

Total 

2 

Carne bovina - alcatra em pedaco:isento 

de nervos e gordura carne bovina -

[...]

Registro de preços para futura e eventual aquisição de carne bovina, suína, frango e 

peixe para atender a Alimentação Escolar da Rede Municipal de Ensino através da 

Secretaria Municipal de Educação e as necessidades essenciais das Unidades vinculadas ao 

Fundo Municipal de Assistência Social. 

Valor Total Registrado: R$ 39.395,00 (trinta e nove mil e trezentos e noventa e cinco 

reais). 

Empresa (s) vencedora (s):  

FORNECEDOR: ROMILDO ZIRONDI ME – CNPJ Nº 17.310.620/0001-20 

Item ESPECIFICAÇÃO Unid Qtd Marca 
Preço 

Unit. 

Preço 

Total 

11 

Costela suína carne suína costela: isento 

de nervos e pouca gorduras, embalagem

[...]

Registro de preços para futura e eventual aquisição de carne bovina, suína, frango e 

peixe para atender a Alimentação Escolar da Rede Municipal de Ensino através da 

Secretaria Municipal de Educação e as necessidades essenciais das Unidades vinculadas ao 

Fundo Municipal de Assistência Social. 

Valor Total Registrado: R$ 191.186,25 (cento e noventa e um mil e cento e oitenta e seis 

reais e vinte e cinco centavos). 

Empresa (s) vencedora (s):  

FORNECEDOR: V4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA – CNPJ Nº 40.572.454/0001-51 

Item ESPECIFICAÇÃO Unid Qtd Marca 
Preço 

Unit. 

Preço 

Total 

5 

Carne bovina, miolo de paleta em pedaço,